
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 165 Jueves 9 de julio de 2009 Sec. V-A.  Pág. 82226

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
00

9-
23

59
5

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

MINISTERIO DE FOMENTO

23595 Corrección de errores al anuncio de licitación de la Junta de
Contratación de la Subsecretaría publicado en el Boletín Oficial del
Estado de fecha 6 de julio de 2009 relativo al expediente "Suministro de
Consumibles para los equipos de impresión y fax instalados en los
Servicios Centrales y Periféricos de la Dirección General de Marina
Mercante (JC/660).

Advertidos errores en el anuncio de licitación publicado en el BOE el 6 de julio
de 2009, relativo al expediente referenciado en el asunto, se modifica el apartado
4. Presupuesto base de licitación, cuyo importe pasa a ser de 143.614,00 €. Las
fechas límite de presentación de ofertas y de apertura de ofertas económicas
permanecen invariables.

Madrid, 7 de julio de 2009.- Secretaria de la Junta de Contratación.
ID: A090054139-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2009-07-08T23:32:36+0200




